

Dotaz:

Žádám o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně poskytnutí dokumentů a informací týkajících se projektu:

Identifikátor dot. / Kód IS: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0007004 / MS2014+

Název dotace: **Kombinované učebny pro vzdělávání v KK IROP s bezbariérovým vstupem**

- 1) Žádám o veškerou dokumentaci týkající se tohoto dotačního projektu, zejména samotnou žádost o dotaci a veškeré přílohy.
- 2) Žádám o poskytnutí všech zpráv o naplňování udržitelnosti projektu, pokud byly nějaké již poskytovateli dotace žadatelem zaslány.

Odpověď:

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme scany požadovaných dokumentů.